
 

DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2013 r. 

Poz. 19

ZARZĄDZENIE Nr 7 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA  

I GOSPODARKI MORSKIEJ 
1)

 

 

z dnia 12 kwietnia 2013 r.  

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przygotowania rozwiązań 

formalnoprawnych wykonywania zadań Ministra Infrastruktury przez Generalnego 

Inspektora Transportu Drogowego oraz Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

w zakresie regulacji rynku transportu drogowego w związku z likwidacją Biura Obsługi 

Transportu Międzynarodowego  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 31 Ministra Infrastruktury  z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie 

powołania Zespołu do przygotowania rozwiązań formalnoprawnych wykonywania zadań Ministra 

Infrastruktury przez Generalnego Inspektora Transportu Drogowego oraz Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie regulacji rynku transportu drogowego w związku z 

likwidacją Biura Obsługi Transportu Międzynarodowego (Dz. Urz. MI Nr 13, poz. 47). 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

         MINISTER  

       TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

             I GOSPODARKI MORSKIEJ 

S. Nowak 

 

                                                           
1)

 Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – transport na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494 oraz z 2012 r. 

poz. 1396).  


